

Бекітемін

«Айдабол ЖОББМ» КММ

Мектеп директорының б.а.

Бағжанұров К.И.



**«Айдабол ауылының жалпы орта білім
беретін мектебі» КММ
жанындағы шағын орталығы
Жылдық жоспар**

2022-2023оқу жылы

Мақсаты:

Мектепке дейінгі жастағы балалардың жан - жақты дамуы және олардың кеңестік әдістемелік қолдау

Негізгі міндеттер:

- 1. Балалардың денсаулығын қолдау*
- 2. Балаларды ерте жастан әлеуметтендіруді қамтамасыз ету*
- 3. Әр баланың жас ерекшеліктері мен мүмкіндіктерін есепке ала отырып, балалардың ақыл-ой, адамгершілік, дене бітімі, эстетикалық, эмоциялық, танымдық қабілеттерін дамыту*

«Қуаныш» шағын орталығының есебі

Шағын орталықта 1 топ жұмыс істеді.

Барлығы 25 бала тәрбиелену

2 жасар- 6

3 жасар- 7

4 жасар- 6

5 жасар- 6

Шағын-орталықты ұйымдастырудың мақсаты- мектепке дейінгі жастағы балалардың жан-жақты дамуы және олардың ата-аналарынан кеңестік-әдістемелік қолдау;

Шағын- орталықтың негізгі міндеттері:

1. Балалардың денсаулығын қорғау;
2. Балаларды ерте жастан әлсуметтендіруді қамтамасыз ету
3. Әр баланың жас ерекшеліктері мен мүмкіндіктерін есепке ала отырып, балалардың ақыл- ой, адамгершілік, дене бітімі, эстетикалық, эмоциялық, танымдық қабілеттерін дамыту.

Мектепке дейінгі шағын орталық 2-5 жас аралығында дамытушы орталық негізінде құрылды. Шағын- орталық аптасына 5 күн, сағат 07:45-тен 17:45-ке дейін жұмыс істейді.

Шағын-орталық Мемлекеттік стандартқа сәйкес

жиһаздармен, ойыншықтармен, бұйымдармен жабдықталған.

Күн тәртібі тәрбиеленушілердің психологиялық және жас ерекшелігін

ескере отырып құрастырылған. Сабақ оқыту, қыдыру, ойнату- балалардың

жақсы дамуына әсер етеді.

Топтарда табиғат бұрышы, көркемдік-эстетикалық, ойлау, сөйлеу орталықтары безендірілген.

Мемлекеттік стандартқа сай мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасын басшылыққа ала отырып, бес сала бойынша жылдық жоспар құрылды.

Тәрбиешілердің адал жұмысы балабақшадағы дені сау, жақсы климатты құруға және қолдауға әсер етеді. Бөлмелер уақытылы желдетіліп, ылғалды, бөлмелерді тазалау жұмыстары үнемі жүргізіліп отырады, жалпы айтқанда санитарлық-дезинфекциялық жұмыстар толығымен өткізіледі. Балалардың тамақтануы, МДҰ-да тамақтану санитариялық-гигиеналық талаптарға сәйкес ұйымдастырылған.

Мектепке дейінгі тәрбие және оқытумен қамтамасыз ету жөніндегі **2021-2022** оқу жылында бес саламен жұмыс істедік

Әр саланың өзіндік ерекшеліктері бар. Биылғы оқу жылында тобымызда көптеген ашық сабақтар, тәрбие сағаттары, мерекелік іс шаралар өтті. 1 қыркүйек білім күніне арнап «Сыңырла күміс қоңырау» атты топта ашық тәрбие сағаты өтті.

1-ші желтоқсан «Президент» күніне арнап тәрбие сағаты, **16-шы желтоқсан** Тәуелсіздік күніне арнап «Тұғырың сенін биікте» атты мерекелік іс-шара өткіздік. Балалар әрбір іс-шарадан өзіне керекті дүниені жадына сақтап, өздері білетін тақпақтарын, әндерін айтып, би билеп сахнаны жандандыра біледі. Сонымен қатар Жаңа жылдық мерекелік іс-шара ұйымдастырылды. Жаңа жылдық іс-шараға балалар карнавалдық киіммен келіп, Аяз атаға олеңдерін, тақпақтарын айтып, билерін билеп сыйлықтарын алды.

Наурыз айында **8-ші наурыз** «Аяулы менің анашым» атты мерекелік іс-шара өтті. Балалар аналарына, әжелеріне арнап өлең шумақтарын айтып, би билеп, өз қолдарымен аналарына арнап сыйлықтар табыстады.

Ұлыстың ұлы күні Наурыз мейрамына мерекелік шара өткізілді. Балалар қазақтың ұлттық ойыны «Күш сынасу», «Қыз қуу», «Арқан тарту» т.б. ойындарды насихаттап көрсетті.

Мамыр айында «Қазақстан ортақ үйіміз» атты концерттік іс-шара өткізілді. Балаларға видео ролик көрсетіп, қандай елдермен шектесіп тұрғанымыз туралы мәлімет берілді. Балалар әр ұлттың киімімен би билеп, өнерлерін көрсетті.

Жеңіс күніне арнап «**Жеңіс туы желбіре**» атты тәрбие сағаты өткізілді. Балабақшамыздан жалпы білім беретін мектепке алты тәрбиеленушіні

Таным	0	6	0	0	0	6
Шығармашылық	0	2	4	0	3	3
Әлеумет	0	1	5	0	0	6

Балалардың жалпы даму көрсеткіші. Түстерді ажыратады, салыстыра алады. Жыл мезгілдері туралы айта алады. Қоршаған орта туралы берілген ақпаратты қабылдап, тәрбиешінің қимылын орындай алады. Геометриялық пішіндерді атай алады. Өлең жолдарын тәрбиешімен бірге мәнерлеп жаттай алады. Көмекті қажет ететін балаларға жөкелей келу тәрбиеші тарапынан көрсетіледі.

Балалардың сөздік қорлары орташа. Өз жастарына сай емес. Өз ойларын жеткізе алады. Сұрақтарға талап бойынша жауап бере алады.

Білім беру стандартына сәйкес балалар оқытылып жылдық міндет бойынша іске асырылады.

Балаларға ертегі, өлеңдер, мысалдар, әңгімелер оқып беру арқылы, балалар толық мағлұмат алды. Осының нәтижесінде балалар ертегіні мұқият тыңдап, сахналай алады. Мақал – мәтел, жаңылтпаштар, жыл мезгіліне, үй жануарларына және жабайы жануарларға, құстарға, отбасы, ойыншықтар, әр түрлі мерекеге байланысты тақпақ, өлеңдер жаттау арқылы, балалар өз ойларын анық айта алады. Балалардың тілі, тілдік қоры дамиды. Төрт жолдан тұратын өлең шумақтарын жатқа айта алады.

Балалар Республикалық интернет байқауына қапықтықтан қатысып жүлделі орындарға ие болды.

«Bilim ART» Республикалық білімділер сайты «Тәуелсіздік- балалар көзімен» атты тақырыпта Жұмабек Інжу бірінші орынға ие болды.

«Балдаурен» Республикалық балалар мен жасөспірімдер сайты: «Тәуелсіздік- балалар көзімен» сурет салу номинация бойынша Жұмабек Інжу 1 орынға ие болды, «Тіл үйрену балабақшадан» номинация бойынша Зимина Алина ие болды, «Наурыз думан» номинация бойынша Зимина Алина үздік деп таңылған, дипломмен марапатталды және Илющенко Давид, Жұмабек Інжу;

«Мерейлі отбасы» номинация бойынша Кеңжеғара Арлан, Ажеке Бексұлтан марапатталды. Халықаралық ғылым мен білімнің инновациялық әдістеме орталығы «Анаммен бірге» номинация бойынша Жұмабек Інжу, Ажеке Бексұлтан 1 орынға ие болды.

Келесі оқу жылына жұмыс перспективасы

1. Тәрбиеленушілердің денсаулығын сақтау және нығайту, дене сапасын алдын алу және түзету бойынша жүйелі жұмысты жалғастыру
2. Сөйлеу қабілеті бұзылған және психикалық дамуы тежелген балалармен жұмыс жасауда мамандардың түзету-дамыту қызметінің кешенді бағдарламасын енгізу.
3. Арнайы білім берудің жетекші бағыты ретінде «өмір сапасы» қағидатын іске асыру және жандандыру: балалардың ерте және мектепке дейінгі кезеңінде толыққанды өмір сүруі, дамуы және түзетілуі үшін жағдай жасау.
4. Мекеменің материалдық-техникалық базасын нығайту және денсаулық сақтау технологиялары арқылы бейімделген білім беру ортасын құру.

Педагог қызметкерлердің сапалық құрамы

№	ТАЖ	Лауазымы	Білімі	Оқу орны	Курс откен жылы
1	Асылтасова Жанбота Маратовна	Әдіскер	Жоғары	Ш. Уалиханов атындағы университет Көкшетау қаласы	«Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 4к моделін қолдануды және оқу-тәрбиелеу процесіне инклюзивтік білімді ерекше білім беруге қажеттілігі бар балаларды қосу» (06.14-13.04.2022ж) «Нұрсұлтан» Республикалық ғылыми – әдістемелік және білім беру орталығы
2	Екибасова Айна Тулегеновна	Тәрбиеші	Орта арнаулы	Педагогикалық училищесі Щучье қаласы	«Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 4к моделін қолдануды және оқу-тәрбиелеу процесіне инклюзивтік білімді ерекше білім беруге қажеттілігі бар балаларды қосу» (06.04-13.04.2022ж) «Нұрсұлтан» Республикалық ғылыми – әдістемелік және білім беру

					орталығы
3	Аманқұлова Дана Ерланқызы	Тәрбиеші	Орта арнаулы	«Болашақ» колледжі Тараз қаласы	Мектепке дейінгі білім беру жүйесіндегі инклюзивті білім беру (26.10.2022ж) Алматы қаласы №100124
4	Кумарова Кайныш Тайғаровна	Тәрбиеші	Жоғары	Омбы Гуманитарлық академиясы	
5	Яндуткина Жбек Жомергеновна	Тәрбиешінің көмекшісі	Орта	Айдабол мектебі	
6	Абитаева Гульжан Жолдангаровна	Тәрбиешінің көмекшісі	Орта арнаулы	Мемлекеттік политехникалық колледжі Көкшетау қаласы	

Бекітемін:

мектеп директорының м.а.

Байконуров И.К.



Күн тәртібі

1	Балаларды қабылдау	07.45-08.45
2	Таңертенгі жаттығу	08.45-08.55
3	Таңғы ас (1)	09.00-09.20
4	Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	09.30-10.45
5	Таңғы ас (2)	11.00-11.10
6	Серуенге дайындық	11.20-11.30
6	Серуен	11.30-12.10
7	Серуеннен оралу	12.10-12.20
8	Түскі ас	12.30-13.00
9	Күндізгі ұйқы	13.15-15.15
10	Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	15.15-15.30
11	Бесін ас	16.15-16.35
12	Балалардың дербес әрекеті	16.35-17.00
13	Балалармен жеке жұмыс	17.00-17.20
14	Серуенге дайындық	17.20-17.25
15	Серуен	17.30
16	Балалардың үйге қайтуы Ата – аналармен әңгімелесу, кеңес беру	17.45

Денсаулық пен салауатты өмір салтына жағдай жасау

Мақсаты: Балалар өмірін қорғау, дене тәрбиесі, шынықтыру сауықтыру салауатты өмір салтын қалыптастыру жұмыстарын жетілдіру.

№	Іс - шаралар	Жауынғылар	Мерзімі
1	Медициналық кабинетінің жылдық жоспарын бекіту	Директор Медбике	Қыркүйек
2	Мекеменің санитарлық эпидемиологиялық жағдайы.	Медбике ШМ	Қыркүйек Желтоқсан Наурыз Мамыр
3	Медициналық кабинетінің жылдық жоспарының орындалуы туралы есеп беру.	Медбике	Мамыр
3	Балалар қатысуы мен аурулары бойынша сараптама жасау.	Медбике	Қазан Қаңтар Сәуір
6	Профилактикалық іс-шаралар есебін жүргізу.	Медбике	Желтоқсан Мамыр
7	Күнделікті бақылау: Күн тәртібінің орындалуы, (таңғы қабылдау, таңғы жаттығу, оқу іс-әрекеттері	Әдіскер Медбике	Қараша Ақпан Маусым
8	Қызметкерлердің санитарлық-гигиеналық сараптамадан өтуіне жағдай жасау.	Медбике	Жылына 1 рет
9	Балаларды дәрігердің күнделікті қарауы	Медбике	Тұрақты
10	Ақыл-кеңес: - Гигиенаның санитарлық талапқа сай ұстау және дезинфекциялау іс-шараларын жүргізу. - Тамақтану нормалары. Сабын тәртібі. -Дезинфекциялық тәсіл (сұрпақтарын түрі, мәшinelері). Таңбалау, төсек жабдығын ауыстыру және ауа тазарту ережелері.	Медбике Әдіскер	Токсанына 1 рет
11	Емдік тағамдар: - жеміс-жидектер; - Жұа, сарымсақ - Кенгірілеу жемістер; - Тәуірмені	Медбике	Медбикенің нұсқау бойынша
12	Ұйқыдан тұрған соң бетінің қызылдануларын жүзеге асыру; - бетінің қызылдануына себепшілік шаяу - көз, саусақ және аяқтарын жуу - массажды төсеніште жүргізу	Тәрбиешілер Медбике	Тұрақты
13	Шынықтыру шараларының ішіндегі ауадағы серуеннің уақытын ұзарту; - Ауаның көзін жүйелі пайдалану; - Тау-балалардағы ауа -райына байланысты жұмыс жүргізу	Тәрбиешілер Медбике	Тұрақты
14	Топтық сауықтыру шараларын жүргізу	Тәрбиешілер	Қаңтар Мамыр

2022-2023 жылға арналған жылдық жоспар

№	Тақырыбы	Айы	Мақсаты
1	«Күзгі ағаштарды бақылау»	Қыркүйек	Күзгі табиғат құбылыстарымен таныстыра отырып, күзгі ағаштарға назарларына аудару. Күзгі ағаштардың ерекшеліктерімен таныстыру. Табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру. Күз табиғатының сұлулығы мен әсемдігін көре білуге тәрбиелеу.
2	«Сикырлы күз» көрмесі	Қыркүйек	Күз мезгіліне табиғи материалдардан тәрбиешінің көмегімен күздің көрмесін дайындау.
3	«Алтын күз» ертеңгілік	Қазан	Күз мезгілінің өзгерістерін ұғындыру, мерекелік көңіл күй орнату. Балаларды ән салуға, би билеуге деген ынталарын арттыру. Залды мерекеге сай безендіру.
4	«Сақ болыңдар, балалар!» жолда жүру ережесі	Қараша	Балаларға жол жүргенде сақ болуды. Оның негізгі ережелері бар екенін түсіндіру.
5	«Ауасыз тіршілік жоқ» эксперимент	Қараша	Балалардың танымдық белсенділігін арттыру. Ауаның адам өмірінде маңыздылығы туралы түсінікті кеңейту.
6	«Тазалық денсаулық кепілі» тәрбие сағаты	Қараша	Денесін шыңдауда шымыр да шапшаң ұқыпты да жинақы, ортаны таза ұстап аялауға, өз денсаулығын күте білуге, еңбекқорлыққа тәрбиелеу.
7	«Қысқы ермек» спорттық ойын сауық	Желтоқсан	Денсаулығын нығайту және балаларға қызықты көңіл күй сипау.
8	«Тәуелсіздік тұғырым» тәрбие сағаты	Желтоқсан	Туған жеріне, Атамекеніне деген сүйіспеншіліктерін арттыруға дұрыс бағыт – бағдар беру, өз елін жерін қорғайтын ұрпақ тәрбиелеу.
9	«Қош келдің, Жаңа жыл!» ертеңгілік	Желтоқсан	Балалардың жаңа жыл мерекесі туралы түсініктерін қалыптастыру. Мерекелік көңіл-күй ортасын ұйымдастыру. Образдық бейнелерді сомдай білуге үйрету, хормен ән айтып шеберліктерін арттыру. Би қимылдарын қызығушылықпен, ырғақты сақтай орындауға жаттықтыру.
10	Өскенде мен кім болам!	Қаңтар	Балалардың ойлау қабілетін арттыра отырып, болашақ мамандыққа байланысты ұғымын тереңдету. Мамандық түрлерімен танысу.
11	«Біз күштіміз - біз ептіміз» эстафеталық ойын	Қаңтар	Балаларға спорттың денсаулыққа тигізетін пайдасын ұғындыру.

12	Жыл мезгілдері	Ақпан	Жылдың төрт мезгіліндегі құбылысты салыстыру және ажырата айта білу.
13	Алғыс айту	Наурыз	Балалардың «сыйластық» құндылығы туралы түсініктерін кеңейту.
14	«Мен анамды сүйемін!»	Наурыз	Балаларға 8 – наурыз халық аралық мейрамы екенін ұғындыра отырып, аналарын ешқашан ренжітпеуге, қолғанат болуға, әрқашан құрметтей білуге тәрбиелеу.
15	«Армысың, Әз-наурыз!»	Наурыз	Наурыз мерекесі туралы түсінік беру. Балалардың ойлау қабілеттерін дамыту. Мерекелік көңіл - күй қалыптастыру. Дәстүрді құрметтеуге, үлкендерді бірін – бірін сыйлауға тәрбиелеу.
16	«Тіршіліктің тірегі сен – Жер» тәрбие сағаты	Сәуір	Балаларға туған жерін сүйуге, табиғатты аялай және қорғай білуге баулу. Табиғат тіршілік өзі екендігін, табиғи заңдылықтарды қатаң сақтау керектігін, табиғат ананың құдіретін терең түсіндіру.
17	«Мен ғарышкер боламын	Сәуір	Ғарыш, ғарышкер туралы түсініктерін қалыптастыру және мағұлмат беру. Балалардың сөздік қорын байыту.
18	«Бірлігіміз жарасқан»	Мамыр	Балалардың бірлік, ынтымақтастық туралы түсініктерін кеңейтіп, көп ұлтты халқымыздың тыныштығы мен бірлігін нығайтуға ат салысатын азамат болуға тәрбиелеу.
19	«Жеңіс күні»	Мамыр	Отанға деген сүйіспеншілігін арттыру. Балаларды ұлы отан соғысымен, ерлік істерімен таныстырып, ой – өрісін дамыту. Үлкендерді сыйлай білуге, оларды қадірлеуге тәрбиелеу.
20	«Қош бол, балабақшам!»	Мамыр	Балалардың мерекелік көңіл – күйін қалыптастыру. Балабақша, мектеп туралы өлең шумақтар, әндер айтқызу арқылы балалардың тілдерін дамыту. Оқуға деген қызығушылығын арттыру.

2022-2023 оқу жылына «Рухани жаңғыру» бағдарламасы бойынша жұмыс жоспары

№	Іс - шараның атауы	Жауаптылар	Мерзімі
1	Әңгіме: «Менің Отаным» Мақсаты: Балалардың Отан, өз елі туралы түсініктерін кеңейту, мемлекеттік тумен таныстыру. Балалардың туған еліне деген білімдерін кеңейту. Патриоттық сезімге тәрбиелеу.	Әдіскер, тәрбиешілер	қыркүйек
2	Презентация: Қазақтың ұлттық киіз үйі туралы Мақсаты: балаларды қазақ халқының салт-дәстүрімен және ерекшеліктері туралы түсінік беру.	Әдіскер, Тәрбиешілер	қазан
3	Презентация: «Қазақ халқының салт-дәстүрлері» Мақсаты: Балаларды киіз үймен, оның негізгі бөліктері мен жабдықтарымен таныстыру. Киіз үйге деген қызығушылықтарын арттыру.	Тәрбиешілер	қараша
4	«Тәуелсіздік Қазақстан» туралы әңгіме Мақсаты: балалардың бойында азаматтық және патриотизм негіздерін қалыптастыру, өз Отаны үшін мақтаныш сезімін, халық дәстүрлерін құрметтеуге тәрбиелеу.	Тәрбиешілер	желтоқсан
5	«Торсықты безендіру» суреттер байқауы. Мақсаты: қазақ ою-өрнегінің элементтерін сызуға үйрету, оларды шеңберге ырғақты орналастыру, халық игілігіне деген терең құрмет сезімін тәрбиелеу.	Әдіскер, тәрбиешілер	қаңтар
7	«Наурыз мейрамы». Қазақ халық ойындарының фестивалі Мақсаты: туған елдің мәдениетіне тұрақты, мүдделі және құрметпен қарауды қалыптастыру, Отанға деген сүйіспеншілік пен адалдықты дамыту.	Әдіскер, тәрбиешілер	наурыз
8	Ұйымдастырылған оқу қызметі: «Нұр-сұлтанға саяхат» Балаларды еліміздің астанасымен таныстыру. Мақсаты: Астананың пайда болу тарихымен таныстыру, елорданың ең көрікті жерлеріне сырттай саяхат жасау. Азаматтықты қалыптастыру. Отанға деген сүйіспеншілікті, патриоттық сезімді тәрбиелеу.	Әдіскер, тәрбиешілер	сәуір
9	Жоба: «Менің Отаным Қазақстан» Мақсаты: Қазақстанда түрлі ұлт өкілдері бейбітшілік пен келісімде өмір сүретіні туралы түсінік қалыптастыру. Сізге жақын адамдардың мәдениеті мен дәстүрлеріне қызығушылықты дамыту. Ұлтына қарамастан, бір-біріне қамқор болуға тәрбиелеу.	Әдіскер, тәрбиешілер	мамыр

Ата-аналармен жұмыс

Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
Ата -аналар комитетінің құрамын бекіту	қыркүйек	Әдіскер Тәрбиешілер
Ашық есік күні: «Берекелі күз».	қазан	Әдіскер Тәрбиешілер
Жалпы балабақшаның ата-аналар жиналысы. Ата-аналар комитетінің отырысы	қазан	Әдіскер Тәрбиешілер
Ата-аналардың сұрағы бойынша кеңестер беру	жыл бойы	Тәрбиешілер
Ата-аналар жиналысы: «Бала үйде және балабақшада»	желтоқсан	Тәрбиешілер
Тест «Сіздің өміріңізде бала қандай орынға ие?»	желтоқсан	Әдіскер
Жанажылдық мерекелер	желтоқсан	Әдіскер Тәрбиешілер
«8 наурыз - Халықаралық әйелдер күні». Наурыз мерекесі	наурыз	Тәрбиешілер
«Санитарлық-ағартушылық жұмыс»	жыл бойы	Медбике
Ата-аналар жиналысы «Оқу жылының қорытындысы»	мамыр	Тәрбиешілер

Екінші топ 2022 жылы 22 қараша айында ашылды.

7 бала қабылдадық.

Оның ішінде 2 жас -4

4 жас-2

5 жас-1

Балалардың бейімделу кезеңі жақсы өтті.

Балалардың көрсеткіші бірінші деңгеймен көрсетілді

2022-2023 оқу жылы

Жеке жұмыс жоспары

Светличная Руфина

Бағыт

Жалпы дамытушы хаттығулар

Белгілі тапсырмаларды орындау арқылы еркін жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру. Көзбен бағдарлай отырып, ауызша нұсқаулармен ойын түріндегі жаттығуларды тәрбиешімен бірге орындауға үйрету.
Қол мен иық белдеуіне арналған жаттығулар

Негізгі қимылдар

Жүгіру. Бір қалыпты, аяқты ұшымен, алаңның бір жағынан екінші жағына жүгіру.

Қарқынды өзгертіп, жылдам «10-20 метрге дейін», тоқтамай баяу қарқынмен

жүгіру

Заттарды айналып жүру, еденге қойылған заттардан аттап жүру, жан-жаққа көтеру және түсіру

Тепе-теңдікті сақтау

Тепе-теңдікті сақтай отырып, бір қырымен қосалқы қадаммен жіптің бойымен

жүру, тура жолмен бір-бірінен қашықтықта орналасқан кегілдер арасымен жү

жүру

Қолды алға, жан-жаққа созу, алақандарын жоғары қарату, қолды көтеріп-түсіру

Саусақтарды қозғалту, қол саусақтарын жұмып және ашып

Еңбектеу, өрмелеу

10 метрге дейінгі қашықтықта заттардың арасымен тура бағыт бойынша еңбектеу, табан мен алақанға сүйеніп, төрт тағандап еңбектеу, 50 сантиметр биіктікте ілінген скакалканың астынан еңбектеу, орындықтан аттап өту. Тыныс алу жаттығуларын орындау

Сөзү

Бір орында тұрып, құлақ иікпен сөзін 3-4 метр қашықтыққа ұстап ұмтылып
 қол иікпен сөзін. Бір орында тұрып, оң қолға бұрылып сөзін
 Аяқты Бірге, қишак қойып, аяқ және қол аяқты алмастырып сөзін. 20-25
 сантиметр биіктіктен сөзін, осыған ұқсанда қол, қимақ сенсіпшен
 сөзін

Қимылды жаттығулар

Қимылдарды орындағанда дербестігің болсаң, іргің мен
 кеңірмеңе қатын
 дамыту. Араласу, икейлектеу дағдыларын, ептілікті, жылдамдықпен
 дамыту.
 қимылдарды манерлі орындағы баулу.

Мәдени – танымалық дағдылар

Түркі тілді елдері білістерін беріп және алардың арындауына қатын
 Жотарлау Шыңғыстың рушараларын жүргізу, айғақты жаттығулар.
Таным
 Бұрын үйренген жаттығуларды және қимылдарды музыкамен
 түйенділеуімен орындау. Серуендеуде қимылдың ойындар мен дене
 жаттығуларына қатысуға қиыншылық арттыру.
 Қорытынды. Қайталану

2022-2023 оқу жылы

Жеке жұмыс, топтары

Баланың ата-әні		Ізанин Давид
Айы	Апта	Басы
Қыркүйек	1-1	Білім деуі бойы таңыру Тарихтан тек жұмыс (бейсенбі) Сөйлеу және өсте сақтау деуі бойы Сөйлемін таңырып сөйлеуіне таңырып, іргелілер айту Әлеуметтік педагогпен жұмыс (бейсенбі)
	2-4	Суретпен жұмыс жасауға іргелі Бұ ойын шық айтуға іргелі Үлгі деп жотарлауға іргелі Нейрожоттығы аздау Психологпен жұмыс (бейсенбі)
		Геометриялық пішіндерді танып Білім, жотарлауға іргелі Үлгі бойы іргелі Әлеуметтік педагогпен жұмыс (бейсенбі)
Қазан	1-1	Түрлі таспадан тек құрылыс қағаз білімге жотылып табылтылу Тарихтан тек жұмыс (бейсенбі) Сөйлеу және өсте таспадан тек (сөйлеуді дамыту) Әлеуметтік педагогпен жұмыс (бейсенбі) Қишакпен жұмыс
	2-4	Қағаз белгіде көлемді туды, пішін Бөлімше артуға іргелі пішіндерді Белгілі ретпен тек алмастыру Психологпен жұмыс (бейсенбі) Қайшымен жұмыс және Әлеуметтік педагогпен жұмыс (бейсенбі)
		Бөлімше суретпен тек оқыту және сөйлеу және іргелі дамыту (сөйлеуді дамыту)

Барыс	1-3	<p>Дөңгөлөк түрүндө өрмөкчүздөн дөңгөлөктөр жасатуу. Шаарды сыйкырдуу, сыйык, (магическа көлдөрү және мүңдөсү)</p> <p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Жаңы маани туралы ани өмдөсө Механикалык жана суреттер аркылуу бериле айтты.</p> <p>Олеуметтик педагогикалык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Көзүңдөн ар кандай түрдө, түрдө, Суреттер аркылуу түрдө, айып бирү дагылык - айыптануу, (сейсенбай, жумалар)</p>
	2-4	<p>Күн маалындагы айыптуу үшү, аркылуу бериле жумалар (Жумалар)</p> <p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Саясат ойыны</p> <p>Суреттерде саясат</p> <p>Саясат жергиликте</p> <p>1,2,3 түр, айып үш</p> <p>Дөңгөлөк жумалар түрдө</p> <p>Олеуметтик педагогикалык жумалар (Сейсенбай)</p>
Меллофон	1-3	<p>Дидактикалык ойын «Атын атап бер»</p> <p>Маалымат түрүндө кайытпауды жасоо үчүн үшүк маалыматты ани дагылатуу. (Сурет салуу)</p> <p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Суреттер аркылуу бериле жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Суреттер аркылуу бериле жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Суреттер аркылуу бериле жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Олеуметтик педагогикалык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Эркин ойын</p> <p>*Баланын дагылык*</p>

Акуша	1-3	<p>Түрдө бериле жумалар</p> <p>Түрдө бериле жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Көңүлү жумалар</p> <p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Түрдө бериле жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Суреттер аркылуу бериле жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Олеуметтик педагогикалык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Саясат жергиликте бериле жумалар (Сейсенбай)</p>
	2-4	<p>Аруу маалындагы айыптуу үшү, аркылуу бериле жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Ушак жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Олеуметтик педагогикалык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Жумалар (Сейсенбай)</p>
Наурас	1-3	<p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Олеуметтик педагогикалык жумалар (Сейсенбай)</p>
	2-4	<p>Түрдө бериле жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Олеуметтик педагогикалык жумалар (Сейсенбай)</p>
Сүйү	1-3	<p>Жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Психологиялык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Олеуметтик педагогикалык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Олеуметтик педагогикалык жумалар (Сейсенбай)</p> <p>Олеуметтик педагогикалык жумалар (Сейсенбай)</p>

	2-4	<p>Саяхаттың мадди құралын айқындағандықтан, маддидің бір сәттегі сөздерін айтамын. (Сөйлеуді дамыту)</p> <p>Қалада байланыс сөзін тақырыпқа</p> <p>Суреттен, қарапайым суреттен жазыңдар.</p> <p>Танымалдан жазыңдар (сөйлеуді)</p> <p>Сурет бойынша құстар туралы аңыз, үміт бойынша аңызды құрастыру.</p> <p>Әлеуметтік педагогпен жұмыс (сөйлеуді)</p> <p>Құстарды санау, таңыстыру, ұшып кеткенде, қанжығаштың қандарын жаздыру. (математика пәні бойынша)</p>
Қаңтар	1-3	<p>Кітаптың жұмыс</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Әлеуметтік педагогпен жұмыс (сөйлеуді)</p> <p>«Не артық»</p> <p>Суретті көңілсіздік артық суретті айып қылып, көрсетіп жазғызыңдар.</p> <p>Сурет салу, жазыңдар</p> <p>Әлеуметтік педагогпен жұмыс (сөйлеуді)</p> <p>Кітаптың суреттердегі қызық ерекшеліктерін білдіретін суреттеді тауып құрастыру.</p> <p>Құрастыру.</p>
	2-4	<p>Шығарманың басы</p> <p>Суретті білу арқылы сөздер арқылы жазғызыңдар</p> <p>Сурет салу</p> <p>Негізгі сөздерді жазыңдар (сөйлеуді)</p> <p>Кейіңді қызықты аңызды суретпен жазыңдар</p> <p>Қарапайым суретті салу</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Әлеуметтік педагогпен жұмыс (сөйлеуді)</p>

	2-4	<p>Түтік жазу, пішіндерді атап түсіндіру. Магнетік тақпақтар құрастыру</p> <p>19 суретпен сәйкестіңіз, сызықпен сызып алумен сәйкестіңіз</p> <p>Пішіндерді таңып жазыңдар (сөйлеуді)</p> <p>Суретті таңып жазыңдар</p> <p>Аңызды жазыңдар, суретті таңыңдар</p> <p>Әлеуметтік педагогпен жұмыс (сөйлеуді)</p> <p>Дәптерді жазыңдар</p> <p>Сызықты айтамын</p> <p>Негізгі сөздерді жазыңдар (сөйлеуді)</p> <p>Бросколарды жазыңдар</p> <p>Мүсінше</p> <p>Әлеуметтік педагогпен жұмыс (сөйлеуді)</p> <p>Суретті таңыңдар</p>
Мамыр	1-3	<p>Кітаптың жұмыс</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Әлеуметтік педагогпен жұмыс (сөйлеуді)</p>
	2-4	<p>Кітаптың жұмыс</p> <p>Суретті таңыңдар</p> <p>Суретті таңыңдар</p> <p>Беру қалдығын қалыптастыру. (сөйлеуді дамыту)</p> <p>Негізгі сөздерді жазыңдар (сөйлеуді)</p> <p>Кітаптың</p> <p>Әлеуметтік педагогпен жұмыс (сөйлеуді)</p> <p>Жазыңдар</p>

Сауықтыру және шынықтыру шараларының жоспары.

№	Тақырыбы	Атқарылатын жұмыс түрі.	Мерзімі	Жауаптылар
1	Таңғы жаттығулар	Екі апта затпен, екі апта затсыз, жағымды әуенмен жаттығу жасау	Жыл бойы, күнделікті	Әдіскер, тәрбиешілер
2	Таза ауада серуен	Балабақша ауласында серуен бақылау еңбек ойын	Жыл бойы, күнделікті	Әдіскер, тәрбиешілер
3	Нүктелі массаждар	Қолдың саусақтарына, табандарға	Жыл бойы	Медбике, тәрбиешілер
4	Тісімізді таза ұстайық, балақай!	Өңгімелеу, суреттер жинағымен жұмыс	Ай сайын	Медбике, тәрбиешілер
5	Дәрумендер	Өңгімелеу, суреттер жинағымен жұмыс	Ай сайын	Медбике, тәрбиешілері
6	Динамикалық үзілістер	Балалардың шаршағанына қарай 2-5мин демалыс	Жыл бойы күнделікті	Тәрбиешілер
7	Құм терапиясы	Құмда жалаң аяқ жүру, сурет салу	Көктем, жаз айларында	Медбике, тәрбиешілер
8	Көзге арналған жаттығулар	3-5 минуттан көзге түскен салмақтан арылу үшін	Жыл бойы, күнделікті	Тәрбиешілер
9	Тыныс алу жаттығулары	Таңғы уақытта	Жыл бойы, күнделікті	Тәрбиешілер
10	Сабын көпіршіктері!	Беті қолдарын дұрыс жууға, сабынды дұрыс пайдалануға үйрету.	Жыл бойы, күнделікті	Медбике, тәрбиешілер

Әкімшілік шаруашылық жұмысы

№	Жұмыс мазмұны	Мерзімі	Жауапты
1	Материалды – жауапты адамдардың жұмысын, топтардың мүліктердің бүтіндігін бақылау	Үнемі	Шаруашылық меңгерушісі
2	Азық – түліктердің сапасын бақылау	Үнемі	Медбике
3	Нұсқаулық – техника және өрт қауіпсіздігі	Үнемі	Шаруашылық меңгерушісі
4	Балабақша аумағын көгалдандыру сенбіліктерін ұйымдастыру	Қажеттілігіне қарай	Шаруашылық меңгерушісі
5	Балабақшаны жабдықтау және безендіру жұмыстарын бақылау	Үнемі	Шаруашылық меңгерушісі
6	Балабақшаның көгалдандырылған саяжайларының, қоршаудың, құмның жағдайын қадағалау	Қажеттілігіне қарай	Шаруашылық меңгерушісі
7	Көкөніс сақталынатын жердің санитарлық күйі	Үнемі	Шаруашылық меңгерушісі
8	Азық – түліктің тапсырысы мен жетуі	Қажеттілігіне қарай	Шаруашылық меңгерушісі
9	Қоймаға қойылатын көкөністердің сақталуы	Үнемі	Шаруашылық меңгерушісі
10	Жылу жүйелігінің қанаушылықбойынша келісім шарттың қойылуы	Сәуір	Шаруашылық меңгерушісі
11	Жазғы сауықтыру жұмыстарына дайындық	Мамыр	Шаруашылық меңгерушісі
12	Балабақшаны ағымдағы жөндеуден өткізу	Мамыр	Шаруашылық меңгерушісі
13	Жөндеу жұмыстарын талқылау	Мамыр	Шаруашылық меңгерушісі

Кызметкерлердин тізімі

2022-2023 оқу жылы

№	ТӘЖ	Қызметі	Телефон
1	Асылтасова Жанбола Миратовна	Әдіскер	87762130499
2	Ғажыбаева Айна Тултеповна	Тәрбиеші	87024832246
3	Аманқұлова Дана Ерланқызы	Тәрбиеші	87473335450
4	Яндуткина Жбек Жомартеновна	Тәрбиешінің көмекшісі	87052709644
5	Абитаска Гулнәзіл Жолдығаровна	Тәрбиешінің көмекшісі	87713782003
6	Истомкина Ирина Александровна	Медбике	87054247225
7	Демченко Алена Васильевна	Астана	87773080345
8	Васильева Наталья Николаевна	Ідея жүзші	87086814303
9	Абитасов Амирхан Арзланович	Күзетші	87055348863
10	Төлеуова Сайран Бағдатовна	Күзетші	87757641055
11	Махатов Алмас Жұмабекұлы	Күзетші	87026161790

Қыркүйек 2022

«Қуаныш» шағын орталығы

№	ТӘЖ	Туған жылы	ЖСН	Жынысы	Телефон
1	Алике Бексұлтан Ерболатұлы	20.07.2018	1807203011655	ҰЛ	87712533304
2	Будников Мирон Павлович	22.01.2017	170127504478	ҰЛ	87751346319
3	Басильева Валерия Игорьевна	28.05.2018	180628600267	ҚЫЗ	87052978145
4	Добрынин Адам Владимирович	12.05.2019	190612500463	ҰЛ	87718176514
5	Жанберген Қуаныш Жанбұлатұлы	25.09.2018	180926503304	ҰЛ	87712448859
6	Жанберген Берік Жанбұлатұлы	21.11.2019	191121502661	ҰЛ	87712448859
7	Эмин Артем Анагольевич	15.08.2019	190815505230	ҰЛ	87054747225
8	Елубай Айлин Ринатқызы	23.02.2020	200223603404	ҰЛ	87712975404
9	Иценко Дарья Денисовна	22.01.2019	190122800721	ҚЫЗ	87755033535
10	Кешікбергара Ардап Асетұлы	06.12.2018	181206501148	ҰЛ	87479530811
11	Косарев Никита Александрович	25.10.2017	171025500580	ҰЛ	87770341678
12	Костенко Василия Максимовна	09.05.2018	180507500707	ҚЫЗ	8777284403
13	Кочуря Севелий Витальевич	24.12.2009	191224504494	ҰЛ	87085814308
14	Мищерин Дмитрий Сергеевич	14.03.2019	190314504575	ҰЛ	87776155664
15	Мухамеджанова Анурым Бахтияровна	13.06.2018	180613601739	ҚЫЗ	87051242011
16	Өзиева Лема Руслановна	17.10.2019	191017603325	ҚЫЗ	87757382411
17	Өзиева Тамара Құлтановна	07.09.2020	200907600048	ҚЫЗ	87761179788
18	Светличная Руфина Владимировна	14.06.2017	170614605343	ҚЫЗ	87715928077
19	Смирнова Дарина Николаевна	25.07.2019	190725605217	ҚЫЗ	87087438350
20	Талғабай Айару Қуанышқызы	24.08.2013	180824601734	ҚЫЗ	87473355450
21	Тищенко Маргарита Андреевна	01.10.2019	191001602020	ҚЫЗ	87774959121
22	Тлеубасов Чингиз Кайратович	06.10.2017	171006501541	ҰЛ	87087709406
23	Топеш Дайла Берікқызы	08.07.2017	170708603472	ҚЫЗ	87055196450
24	Хуаннан Куссар Досбалқұлы	13.12.2019	191113501120	ҚЫЗ	87712539800
25	Чланин Давид Евгеньевич	04.01.2018	180104503682	ҰЛ	87773455021